DECRETO N°. 067  DE  19 DE FEVEREIRO DE 2021

	ALTERA A LOTAÇÃO DA SERVIDORA MUNICIPAL DAIANE KLUGE E DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

				MAURILIO OSTROSKI, Prefeito Municipal de Sul Brasil, Estado de Santa Catarina, no uso das atribuições legais, em especial ao disposto no artigo 41, inciso VII, da Lei Orgânica Municipal.

				D E C R E T A:

[bookmark: _GoBack]				Art. 1°. – Fica alterada a Lotação da Servidora Pública Municipal Daiane Kluge, ocupante do cargo de Psicóloga 40h semanais, nomeada pelo Decreto nº 078 de 03.05.2012, da Secretaria Municipal de Assistência Social para a Secretaria de Saúde a partir do dia 19.02.2021.

                                           Art.2 °. - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação vinculada a Lei 1.027 de 06 de abril de 2015 que institui o DOM - Diário Oficial dos Municípios.

				Art. 3°. - Ficam revogadas as disposições em contrário.

 Gabinete do Prefeito Municipal de Sul Brasil (SC), 19 de fevereiro de 2021.

_________________________________
				       MAURILIO OSTROSKI
			       		  Prefeito Municipal

REGISTRADO E PUBLICADO NA DATA SUPRA:

________________________________
DIEGO GUSTAVO KIRCH
Diretor de Administração